

**ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΑΝΑ ΟΜΑΔΕΣ ΚΑΙ ΕΙΔΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ**

**ΑΞΟΝΑΣ 4 ΕΠΑΛ 2007 - 2013**

ΟΜΑΔΑ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΑΠΑΝΗΣ	A/A	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	M.M.	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (Ελάχιστο)	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ (Μέγιστο)
ΟΜΑΔΑ Α	ΕΡΓΑ ΥΠΟΔΟΜΗΣ	Υ.01	Ισοπεδώσεις-Διαμορφώσεις	μ <sup>2</sup>	2,40 €	6,00 €
		Υ.02	Σύνδεση με δίκτυο ΔΕΗ	ΚΑ	600,00 €	6.000,00 €
		Υ.03	Σύνδεση με δίκτυο ΟΤΕ	ΚΑ	240,00 €	600,00 €
		Υ.04	Σύνδεση με δίκτυο ύδρευσης	ΚΑ	600,00 €	6.000,00 €
		Υ.05	Σύνδεση με δίκτυο αποχέτευσης	ΚΑ	600,00 €	6.000,00 €
		Υ....	Άλλο			
		<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>				
ΟΜΑΔΑ Β	ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΧΩΡΟΣ	ΠΧ.01	Περίφραξη	μ	6,00 €	84,00 €
		ΠΧ.02	Εσωτερική οδοποιία	μ <sup>2</sup>	8,40 €	18,00 €
		ΠΧ.03	Αίθριος (αύλειος) χώρος	μ <sup>2</sup>	6,00 €	30,00 €
		ΠΧ.04	Χώρος πρασίνου	μ <sup>2</sup>	2,40 €	24,00 €
		ΠΧ.05	Υπαιθριος χώρος στάθμευσης	μ <sup>2</sup>	24,00 €	120,00 €
		ΠΧ.....	Άλλο			
		<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>				
ΟΜΑΔΑ Γ	ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ	01.01	Γενικές εκσκαφές γαιώδεις	μ <sup>3</sup>	1,20 €	6,00 €
		01.02	Γενικές εκσκαφές ημιβραχώδης	μ <sup>3</sup>	12,00 €	24,00 €
		01.03	Γενικές εκσκαφές βραχώδεις	μ <sup>3</sup>	18,00 €	42,00 €
		01.04	Επιχώσεις με προϊόντα εκσκαφής	μ <sup>3</sup>	2,40 €	6,00 €
		01.05	Ειδικές επιχώσεις	μ <sup>3</sup>	6,00 €	14,40 €
	ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ	02.01	Καθαιρ.πλινθοδομής	μ <sup>3</sup>	18,00 €	30,00 €
		02.02	Καθαιρ.πλινθοδομής με ισχνό κονίαμα	μ <sup>3</sup>	6,00 €	12,00 €
		02.03	Καθαιρ.αόπλου σκυροδέματος	μ <sup>3</sup>	6,00 €	12,00 €
		02.04	Καθαιρ.οπλισμένου σκυροδέματο	μ <sup>3</sup>	36,00 €	60,00 €
		02.05	Καθαιρ.επιχηρημάτων	μ <sup>2</sup>	7,20 €	12,00 €
		02.06	Καθαιρ.τοιχων διά τη διαμόρφωση θυρών	μ <sup>2</sup>	24,00 €	36,00 €
		02.07	Καθαιρ.ζυλινων η σιδηρων θυρων παραθύρων	τεμ	24,00 €	36,00 €
		02.08	Καθαίρεση ημίξεστης .ή ξεστής λιθοδομής	μ <sup>3</sup>	18,00 €	30,00 €
		02.09	Καθαίρεση δαπέδων εκ πλακών παντός τύπου	μ <sup>2</sup>	4,80 €	14,40 €
		02.10	Καθαίρεση επικεράμωσης	μ <sup>2</sup>	6,00 €	12,00 €
	ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ	03.01	Οπλισμένο σκυρόδεμα (Ορεινές και απομακρυσμένες περιοχές)	μ <sup>3</sup>	250,00 €	350,00 €
		03.01.1	Οπλισμένο σκυροδεμα (Προσβάσιμες περιοχές)	μ <sup>3</sup>	230,00 €	320,00 €
		03.02	Άοπλο σκυρόδεμα δαπέδων	μ <sup>2</sup>	96,00 €	132,00 €
		03.03	Εξισωτικές στρώσεις	μ <sup>2</sup>	72,00 €	84,00 €
		03.04	Επιφάνειες εμφανους σκυροδέματος	μ <sup>2</sup>	2,40 €	6,00 €
03.05		Σενάζ δρομικά	μ.μ.	18,00 €	24,00 €	
03.06		Σενάζ μαπικά	μ.μ.	24,00 €	30,00 €	
03.07		Μανδύας χιτού σκυροδέματος	μ <sup>3</sup>	360,00 €	540,00 €	
03.08	Μανδύας εκτοξευμένου σκυροδέματος	μ <sup>2</sup>	420,00 €	600,00 €		
	<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>					

ΟΜΑΔΑ Δ	ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣ	04.01	Λιθοδομές με κοινούς λίθους	μ <sup>2</sup>		8,40 €	18,00 €
		04.02	Λιθοδομές με λαξευτούς λίθους	μ <sup>2</sup>		18,00 €	60,00 €
		04.03	Αργολιθ/μέγς δι' ασβεστ/ματος	μ <sup>3</sup>		84,00 €	132,00 €
		04.04	Πλινθοδομές δρομικές	μ <sup>2</sup>		24,00 €	30,00 €
		04.05	Πλινθοδομές μπατικές	μ <sup>2</sup>		48,00 €	60,00 €
		04.06	Τσιμεντολιθοδομές	μ <sup>2</sup>		18,00 €	24,00 €
		04.07	Τοίχοι γυψοσανίδων απλοί	μ <sup>2</sup>		18,00 €	24,00 €
		04.08	Τοίχοι γυψοσανίδων απο 2 πλευρές	μ <sup>2</sup>		36,00 €	60,00 €
		04.09	Τοίχοι γυψοσανίδων με 2 γυψους ανά πλευρά	μ <sup>2</sup>		36,00 €	60,00 €
		ΕΠΙΧΡΗΣΜΑΤΑ	05.01	Αβεστοκονιάματα τριπτά	μ <sup>2</sup>		12,00 €
05.02	Αβεστοκονιάματα τριπτά (με kourasanit)		μ <sup>2</sup>		18,00 €	30,00 €	
05.03	Επιχρήσματα χωριάτικου τύπου		μ <sup>2</sup>		12,00 €	18,00 €	
05.04	Ετοιμο επίχρησμα		μ <sup>2</sup>		9,60 €	18,00 €	
05.05	Αρμολογήματα ακατέργαστων όψεων λιθοδομών		μ <sup>2</sup>		18,00 €	30,00 €	
ΕΠΙΝΔΥΣΕΙΣ ΤΟΙΧΩΝ	06.01	Με πλακίδια πορσελάνης	μ <sup>2</sup>		72,00 €	120,00 €	
	06.02	Με λίθινες πλάκες	μ <sup>2</sup>		36,00 €	60,00 €	
	06.03	Με ορθογωνισμένες πλάκες	μ <sup>2</sup>		30,00 €	60,00 €	
	06.04	Με πέτρα στενάρι	μ <sup>2</sup>		36,00 €	96,00 €	
	06.05	Με πλάκες μαρμάρου (γρανίτης)	μ <sup>2</sup>		96,00 €	144,00 €	
	06.06	Ξυλινα διαζώματα αργολιθοδομων με βερνικόχρωμα	μ.μ		24,00 €	120,00 €	
ΣΤΡΩΣΕΙΣ ΔΑΠΕΔΩΝ	07.01	Με χονδρόπλ ακανον. πάχους	μ <sup>2</sup>		6,00 €	24,00 €	
	07.02	Με λίθινες πλάκες (καρύστ. κλπ)	μ <sup>2</sup>		9,60 €	18,00 €	
	07.03	Επίστρωση με χειροποίητες πλάκες	μ <sup>2</sup>		12,00 €	24,00 €	
	07.04	Με πλάκες μαρμάρου (γρανίτης)	μ <sup>2</sup>		18,00 €	108,00 €	
	07.05	Με πλακίδια κεραμικά ή πορσελ	μ <sup>2</sup>		18,00 €	48,00 €	
	07.06	Με λωρίδες σουηδικής ξυλείας	μ <sup>2</sup>		36,00 €	96,00 €	
	07.07	Με λωρίδες αφρικανικής ξυλείας	μ <sup>2</sup>		24,00 €	72,00 €	
	07.08	Με λωρίδες δρυός	μ <sup>2</sup>		36,00 €	96,00 €	
	07.09	Δάπεδο ραμποτε με ξυλο καστανιάς πλήρης	μ <sup>2</sup>		24,00 €	96,00 €	
	07.10	Βιομηχανικό δάπεδο	μ <sup>2</sup>		24,00 €	48,00 €	
			<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>				
ΟΜΑΔΑ Δ		08.01	Πόρτες πρεσσαριστές κοινές	μ <sup>2</sup>		240,00 €	360,00 €
		08.02	Πόρτες ραμποτέ ή ταμπλαδωτές από MDF	μ <sup>2</sup>		180,00 €	300,00 €
		08.03	Πόρτες ραμποτέ ή ταμπλαδωτές απο δρύ,καρυδιά κλπ	μ <sup>2</sup>		240,00 €	480,00 €
		08.04	Εξωθυρες καρφωτες περαστές απο ξυλο καστανιά	μ <sup>2</sup>		240,00 €	480,00 €
		08.05	Υαλοστάσια και εξωστοθυρες απο ξυλο καστανιάς	μ <sup>2</sup>		240,00 €	480,00 €
		08.06	Υαλοστάσια από σουηδική ξυλεία	μ <sup>2</sup>		240,00 €	480,00 €
		08.07	Υαλοστάσια από ορεγκονταιν	μ <sup>2</sup>		240,00 €	480,00 €
		08.08	Σκούρα από σουηδική ξυλεία	μ <sup>2</sup>		48,00 €	96,00 €
		08.09	Σκούρα από ορεγκονταιν	μ <sup>2</sup>		48,00 €	96,00 €
		08.10	Σιδερένιες πόρτες	μ <sup>2</sup>		60,00 €	240,00 €
		08.11	Σιδερένια παράθυρα	μ <sup>2</sup>		60,00 €	240,00 €
		08.12	Βιτρίνες αλουμινίου	μ <sup>2</sup>		24,00 €	96,00 €



<b>ΟΜΑΔΑ ΣΤ</b>	ΕΙΔΙ ΥΠΙΕ ΗΣ	19.02	Σέτ WC	αποκ		960,00 €	3.600,00 €	
			<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>					
<b>ΟΜΑΔΑ Ζ</b>	ΥΔΡΑΥΛΙΚ ΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣ ΤΑΣΕΙΣ	20.01	Υόρευση-αποχέτευση κουζίνας λουτρο- wc. (Σωληνώσεις)	αποκ		600,00 €	3.000,00 €	
		20.02	Υόρευση-αποχέτευση κουζίνας λουτρο- wc (Συνδέσεις)	αποκ		600,00 €	3.000,00 €	
	ΘΕΡΜΑΝ ΣΗ ΚΛΙΜΑΤΙ ΣΜΟΣ	21.01	Κεντρική θέρμανση (Σωληνώσεις)	αποκ		600,00 €	3.600,00 €	
		21.02	Κεντρική θέρμανση (Συνδέσεις, σώματα ,καυστήρας,λεβητας)	αποκ		2.400,00 €	12.000,00 €	
	ΗΛΕΚΤΡΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΗΣΕΙΣ	23.01	Κατοικίας (Σωληνώσεις)	μ <sup>2</sup> /κατ		1.200,00 €	6.000,00 €	
		23.02	Κατοικίας (καλοδιώσεις,ρευματολήπτες)	μ <sup>2</sup> /κατ		1.800,00 €	6.000,00 €	
		23.03	Καταστήματος (Σωληνώσεις)	μ <sup>2</sup> /κατ		1.200,00 €	6.000,00 €	
		23.04	Καταστήματος (καλοδιώσεις ρευματολήπτες)	μ <sup>2</sup> /κατ		1.800,00 €	6.000,00 €	
	ΑΝΕΛΚΥ ΣΤΗΡΕΣ	24.01	Ανελκυστήρας μεχρι 4 στάσεις	αποκ		4.800,00 €	12.000,00 €	
		24.02	Προσαύξηση ανά στάση πέραν των 4ων	Στασ		1.800,00 €	3.000,00 €	
	ΔΙΑΦ. Η/Μ ΕΡΓΑΣΙ ΕΣ	25.01	Ηλιακός συλλέκτης	τεμ		960,00 €	3.000,00 €	
			<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>					
	<b>ΟΜΑΔΑ Η</b>	ΜΕΤΑΛ ΛΙΚΗ ΚΑΤΑΣ ΚΕΥΗ	26.01	Μεταλλικός σκελετός	κιλ		1,20 €	3,60 €
			26.02	Πάνελ με μόνωση	μ2		24,00 €	96,00 €
			<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>					